
Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 357/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr inż. Pauliny Kozery na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  357/XV/2024  
o zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Pauliny Kozery na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczych w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych WIM PW w wymiarze xxxxxx etatu od 
xxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 358/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  358/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 359/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  359/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 360/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  360/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 361/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  361/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 362/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  362/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 363/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Projektowania Materiałów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  363/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 364/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  
w Zakładzie Materiałów Konstrukcyjnych i Funkcjonalnych  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  364/XV/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Materiałów Konstrukcyjnych i Funkcjonalnych w wymiarze pełnego etatu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 365/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie udzielenie zgody na płatny urlop szkoleniowy dr hab. inż. Ryszarda Sitka, prof. uczelni 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  365/XV/2024  
o udzieleniu zgody na płatny urlop szkoleniowy dr hab. inż. Ryszarda Sitka, prof. uczelni w celu wyjazdu 

do Ecole des Mines de St-Etienne w ramach stypendium finansowanego przez rząd francuski. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 366/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie funkcji promotora pracy dyplomowej magisterskiej Pani inż. 
Martyny Winnik przez dr inż. Sandrę Lepak-Kuc  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  366/XV/2024  
o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji promotora pracy dyplomowej magisterskiej Pani inż. Martyny 
Winnik przez dr inż. Sandrę Lepak-Kuc (Wydział Mechaniczny Technologiczny Politechniki Warszawskiej). 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 367/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematu pracy dyplomowej magisterskiej Pani inż. Martyny Winnik  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  367/XV/2024  
o zatwierdzeniu tematu pracy dyplomowej magisterskiej Pani inż. Martyny Winnik oraz Pani inż. Anny 
Kutsakovskiej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 368/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematu pracy dyplomowej inżynierskiej Pana Damiana Małysza  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  368/XV/2024  
o zatwierdzeniu zmiany tematu pracy dyplomowej inżynierskiej Pana Damiana Małysza. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 369/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia nowej specjalności “Materials for energy”  
na studiach II stopnia  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  369/XV/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu wprowadzenia nowej specjalności “Materials for energy” na studiach  
II stopnia. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 370/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w specjalnościach na studiach II stopnia 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  370/XV/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zaopiniowaniu wprowadzenia zmian w specjalnościach na studiach II stopnia. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 371/XV/2024  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z czterdziestego czwartego posiedzenia Rady Wydziału 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  371/XV/2024  
o przyjęciu protokołu z czterdziestego czwartego posiedzenia Rady Wydziału. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

 

 


